COLUMNA 28.

Torale.] Toral. A. Verr. *τοράλιον* Glossis Toral. Sternum, stratus.

Torus à toruo.] Torus finis ex loris retor-
tus. Cato, ob id tori dicti quòd loris tende-
rentur. Herodotus *τόρου*.

Torulus.] Torulus. T. quo verbo Plautus
vitur in Amphitruone.

Scabellum.] quod glossis *σκαβέλιον* scabellum.

geritur ab inferiore in superiore.] gemit in
inferiora superiorem. V.

Perisfromata.] l. 45. ff. de verbor. sign.
sic aliud atiquid item conuini causa ibi.] sic a-
liquid item in conuiniis. vt gausapea. V. ea
erant villosa tapetia: vt hodie Turcica. nec
alioquin *τὸ* ibi referendum est ad ædeis, vt
Turnebus existimat. Ceterū Gausapia Glos
sis *καυσαπία τανάλιον*.

Assipondium.] Assipondium as vnus.
ac erat libra pondus.] hinc asses librales. Fe-
stus in graue *as*: olim enim asses erant libra-
les. postea sextantarij facti. vide Festum in
sextantarij.

decussibus viceffis.] decussibus viceffis Verr.
T. vicentis. V. Est autem differentia inter illa
duo, Biceffis quod est duos asses: & viceffis
quod est viginti.

quod dixi solum.] quod dici solitum. V.
decussibus viceffis. decussibus viceffis. V.
ducenti.] ducenties. V.

se valet dimidium, ut in selibra & semodio.]]
alias significat sine. V. Festum in Sed.

uncia ab uno.] Imò à vocabulo Siculo, de
quo vide Aristorem apud Pollucem 9.

Semis quod semies id est dimidium assis.]]
glossis *σέμιον* *σέμιον*.
conclusum.] conclusum. V.

Nummi, id à Siculo.] Idē Pollux 9, ac proin
de Suetonius apud Suidam malè à Numa,
nummos appellatos scribit.

denos aris.] denos asses.

sestertius quod semistertius.] Idem Volu-
sius Metianus libro de assē. Festus. Apuleius
apud Priscianum libro 6. Charisius tamen li-
bro 1. Institut. dici putat sestertium, quòd de
tribus assibus ei semis tertius deficiat. adde
33. Plin. 3. Glossis *σέστέρτιον*, *σέμιον*.

retro ara dicentur.] id est id aere retro nu-
merarent pro dupondio & semisse, semissem
tertium dicentes.

sembella quòd sit libella dimidium.] eadem se-
milibra à *μικροβέλιον*.

*sembella quòd valet dimidium, & est quar-
ta pars.*] quod libellæ vt hæc quarta pars. V.
σέμιον.] *σέμιον*. S. vt est apud Hesiodum.

ab eodem Donnum.] ab eodem demum. V.
Vtiphi à egypt.] vt assedonium. V.

vt *Assē* δέμου T. eo sensu domum, vel ab
Asianis, vel à Græcis, vel ab Atticis.

à Græco à πάλιον.] Imò à Syriaco antea ma-
lè *απάλιον*.
refectum.] refectionem. vide refectionem. T.

COLUMNA 29.

quàm exoluerit.] quàm vt exulceret. V. ex eo
luerit, quàm quanti. A.

10 *Intrigo.*] Intrigo T. vt cum inter se pe-
des vel femina teruntur.